
  
 

1 

   
Guvernul României - Hotărâre nr. 1799/2006 din 13 decembrie 2006 
 

Hotărârea nr. 1799/2006 pentru modificarea şi completarea 
Hotărârii Guvernului nr. 973/2002 privind atestarea 

domeniului public al judeţului Gorj, precum şi al 
municipiilor, oraşelor şi comunelor din judeţul Gorj   

 
În vigoare de la 04 ianuarie 2007 

 
Publicat în Monitorul Oficial, Partea I nr. 4 din 04 ianuarie 2007. Formă 

aplicabilă la 11 martie 2024. 
 
    În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, al art. 21 alin. (3) din 
Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, cu 
modificările şi completările ulterioare,   
 
    Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.   
 
   Articol unic. -  Hotărârea Guvernului nr. 973/2002 privind atestarea 
domeniului public al judeţului Gorj, precum şi al municipiilor, oraşelor şi 
comunelor din judeţul Gorj, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, 
nr. 668 şi 668 bis din 9 septembrie 2002, cu modificările şi completările 
ulterioare, se modifică şi se completează*) după cum urmează:   
       
   *) Textul modificărilor şi al completărilor este reprodus în facsimil.   
 
   1. La anexa nr. 1 "Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al 
judeţului Gorj":   
   a) se abrogă poziţia V;   
   b) se completează cu poziţiile X-XXIV, conform anexei nr. 1 la prezenta 
hotărâre.   
   2. La anexa nr. 5 "Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al 
oraşului Novaci":   
   a) se abrogă poziţiile nr. 18, 164, 165 şi 181;   
   b) se modifică la poziţia nr. 210, coloana 3, lit. r), care va avea următorul 
cuprins: "teren incinta spitalului P+3 - suprafaţă 2089 mp".   
   3. La anexa nr. 6 "Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al 
oraşului Rovinari":   
   a) se abrogă poziţiile nr. 35, 44, 47, 48 şi 49;   
   b) se modifică după cum urmează:   
   - la poziţia nr. 31, coloana 4 va avea următorul cuprins: "Punct termic nr. 3, lit. 
c - teren aferent 410 mp"; "Punct termic nr. 8, lit. a - suprafaţă construită = 150 
mp, lit. b - suprafaţă desfăşurată = 150 mp, lit. c - teren aferent = 150 mp";   

dataIncarcare:
act:48295%20-1
act:19733%20-1
act:37171%20-1


  
 

2 

   - la poziţia nr. 32, coloana 4 va avea următorul cuprins: "Oraşul Rovinari; 
rampă de gunoi, teren aferent - 2000 mp, puncte de colectare - 22 buc, suprafaţă 
construită - 600 mp", iar coloana 6 va avea următorul cuprins: "4488,56 mii lei";   
   - la poziţia nr. 33, coloana 4, lit. a) va avea următorul cuprins: "clădire piaţă, 
suprafaţă desfăşurată - 12 mp", iar coloana 6 va avea următorul cuprins: "24 mii 
lei";   
   - la poziţia nr. 34, coloana 3 va avea următorul cuprins: "Parcul Central 
Rovinari, Strada Tineretului suprafaţă - 22.400 mp şi împrejmuire", iar coloana 
6 va avea următorul cuprins: "805,38 mii lei";   
   - la poziţia nr. 36, coloana 4 va avea următorul cuprins: "Oraşul Rovinari, str. 
Constructorilor, suprafaţă - 15681 mp";   
   - la poziţia nr. 37, coloana 4 va avea următorul cuprins: "Stadion oraşul 
Rovinari, suprafaţă - 17745 mp", iar coloana 6 va avea următorul cuprins: "13,12 
mii lei";   
   - la poziţia nr. 38, coloana 4 va avea următorul cuprins: "suprafaţă teren 
aferent clădire sediu Primărie - 2321 mp";   
   - la poziţia nr. 40, coloana 4, lit. c) va avea următorul cuprins: "teren aferent - 
2886 mp";   
   - la poziţia nr. 41, coloana 4 va avea următorul cuprins: lit. c "Grup sanitar; 
suprafaţă construită = 12 mp, suprafaţă desfăşurată - 12 mp; lit. d teren aferent 
= 2926 mp";   
   - la poziţia nr. 42, coloana 4, lit. c) va avea următorul cuprins: "teren aferent - 
2190 mp";   
   - la poziţia nr. 45, coloana 3 va avea următorul cuprins: "Spitalul Orăşenesc 
Sfântul Ştefan", coloana 4 va avea următorul cuprins: "lit. a, Clădire Spital şi 
Policlinică: suprafaţă construită = 1178 mp, suprafaţă desfăşurată = 7184 mp; 
lit. b - Magazie metalică; lit. c - Staţie de oxigen; lit. d - Bazin apă; lit. e - Casă 
poartă; lit. f - Punct termic, bloc alimentar, spălătorie, şarpantă; lit. g - 
împrejmuire Spital lungime = 460 ml; lit. h - teren aferent = 17.412 mp", iar 
coloana 6 va avea următorul cuprins: "3171,5 mii lei";   
   - la poziţia nr. 46, coloana 3 va avea următorul cuprins: "Grup Şcolar Industrial 
Rovinari", iar coloana 4 va avea următorul cuprins: "lit. b - suprafaţă desfăşurată 
- 8511 mp; lit. c - suprafaţă desfăşurată = 5076 mp; lit. d - suprafaţă desfăşurată 
= 5760 mp, împrejmuire = 158,9 mp; lit. f - teren aferent liceu şi cantină = 21178 
mp";   
   c) se completează cu poziţiile nr. 50-73, conform anexei nr. 2 la prezenta 
hotărâre.   
   4. La anexa nr. 7 "Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al 
oraşului Târgu-Cărbuneşti":   
   a) se abrogă poziţia nr. 85.   
   b) se completează cu poziţiile nr. 87-89, conform anexei nr. 3 la prezenta 
hotărâre.   
   5. La anexa nr. 8 "Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al 
oraşului Ţicleni" se abrogă poziţia nr. 88.   



  
 

3 

   6. La anexa nr. 13 "Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al 
comunei Baia de Fier" se modifică poziţia 60, coloana 2 care va avea următorul 
cuprins: "1.3.7.4.".   
   7. Anexa nr. 24 "Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al comunei 
Bustuchin" se modifică după cum urmează:   
   - la poziţia nr. 3, coloana 4 va avea următorul cuprins: "Origine şi destinaţie 
km 2+286 (Tg. Logreşti) - 12+968 (Bustuchin); lungimea drumului = 10,682 km, 
lăţimea drumului = 6 m, nr. poduri = 8 buc., nr. podeţe = 14 buc.";   
   - la poziţia nr. 6, coloana 3 va avea următorul cuprins: "Drum comunal DC 31 
C.";   
   - la poziţia nr. 7, coloana 3 va avea următorul cuprins: "Drumul comunal DC 
31 D".   
   8. La anexa nr. 25 "Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al 
comunei Căpreni":   
   a) se abrogă poziţiile nr. 14, 15 şi 19;   
   b) se modifică după cum urmează:   
   - la poziţia nr. 1, coloana 4 va avea următorul cuprins "Drum comunal DC 38, 
Satul Nou-Plopu de Hurezani", iar coloana 5 va avea următorul cuprins: "Origine 
şi destinaţie km 0+000DJ 605-2+300 Plopu de Hurezani, lungime = 2,300 km, 
lăţime = 8 m, nr. podeţe = 8";   
   - la poziţia nr. 2, coloana 4 va avea următorul cuprins: "Drum comunal DC 49, 
Poiana-Brăteşti", iar coloana 5 va avea următorul cuprins: "Origine şi destinaţie 
km 5+000 Bulbuceni - 16+300 DJ 605, lungime - 11,300 km, lăţime = 6 m, nr. 
podeţe = 16";   
   - la poziţia nr. 16, coloana 4 va avea următorul cuprins "Drum sătesc DS 13", 
iar coloana 5 va avea următorul cuprins: "Origine şi destinaţie km 0+000 D 37-
0+300 DC 38, lungime = 0,300 km, lăţime = 5,5 m, nr. punţi = 1";   
   c) se completează cu poziţia nr. 165, conform anexei nr. 4 la prezenta 
hotărâre.   
   9. La anexa nr. 37 "Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al 
comunei Godineşti" se abrogă poziţia nr. 69.   
   10. La anexa nr. 42 "Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al 
comunei Licurici", la poziţia nr. 47 se modifică coloana 2 care va avea următorul 
cuprins "1.3.7.4", coloana 3 care va avea următorul cuprins: "Drum forestier de 
interes local" şi coloana 4 care va avea următorul cuprins: "Satul Negreni km 
0+000 (punct Urdăreanu DN 67 B) - km 3+000 (Satul Totea DJ 662, Şcoala 1 
Totea) lungimea drumului L = 3,0 km".   
   11. Anexa nr. 45 "Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al 
comunei Muşeteşti" se completează cu poziţia nr. 42, conform anexei nr. 5 la 
prezenta hotărâre.   
   12. La anexa nr. 68 "Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al 
comunei Ţânţăreni":   
   a) se abrogă poziţiile nr. 19 şi 70;   
   b) se modifică după cum urmează:   



  
 

4 

   - la poziţia nr. 66, coloana 4 va avea următorul cuprins: "Suprafaţă construită 
- 952 mp şi suprafaţă desfăşurată - 952 mp";   
   - la poziţia nr. 67, coloana 4 va avea următorul cuprins; "Suprafaţă construită 
= 150 mp şi suprafaţă desfăşurată = 150 mp";   
   c) se completează cu poziţiile nr. 77-92, conform anexei nr. 6 la prezenta 
hotărâre.   
 

  
 PRIM-MINISTRU 
 CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU 

 
 

  
 Contrasemnează: 
 Ministrul administraţiei şi internelor, 
 Vasile Blaga 
 Ministrul finanţelor publice, 
 Sebastian Teodor Gheorghe Vlădescu 

 
 
    Bucureşti, 13 decembrie 2006.   
    Nr. 1.799.   
 

ANEXA Nr. 1    
 

COMPLETĂRI LA INVENTARUL BUNURILOR CARE APARŢIN 
DOMENIULUI 

PUBLIC AL JUDEŢULUI GORJ   
         
 Nr. 

crt. 
Cod de 

Clasificare 
Denumirea bunului 

imobil 
Elemente de 
Identificare 

Anul 
Dobândirii 

Valoarea de 
Inventar 

Situaţia Juridică Actuală 

 

X 1.6.2 Centrul-pilot de 
readaptare, formare şi 
integrare socio- 
profesională a 
persoanelor cu handicap 
Târgu-Cărbuneşti 

Pavilion central S = 
2281,72 mp;  
Laborator S = 278,62 
mp  
Microfermă S = 
282,73 mp  
Remiză agricolă S = 
71,76 mp  
Cabină poartă S = 
6,76 mp  
Atelier tâmplărie S = 
149,81 mp  
Împrejmuire 

2004 2.885.338,8 
lei RON 

Proprietatea publică a 
Judeţul Gorj, în 
administrarea 
Consiliului Judeţean 
Gorj, conform Hotărârii 
C.J. Gorj nr. 5/2006 



  
 

5 

 

XI 1.6.2 Centrul de îngrijire şi 
asistenţă Dobriţa 

Clădire  
a) Clădire cămin Sc = 
396 mp, Sd = 792 mp;  
b) Magazie haine Sc = 
198 mp;  
c) Corp II imobilizaţi 
Sc = 256 mp;  
d) Lenjerie spălătorie 
Sc = 28 mp;  
e) Uscătorie Sc = 72 
mp;  
f) Bucătărie + sală de 
mese Sc = 260 mp;  
g) Cabină poartă Sc = 
9 mp;  
h) Depozit carburanţi 
Sc = 18 mp;  
i) Centrală termică 
comb. lichid Sc = 50 
mp;  
j) Centrală termică 
comb. solid sc = 24 
mp;  
k) Magazie depozit 
comb. solid Sc = 304 
m.p;  
l) Bazin vidanjabil Sc 
= 18 mp;  
m) Capelă Sc = 24 mp  
Teren aferent = 1 ha  
Împrejmuire - 400 ml 

2005 
 

Proprietatea publică a 
Judeţul Gorj, în 
administrarea 
Consiliului Judeţean 
Gorj, conform Hotărârii 
C.J. Gorj nr. 5/2006 

 

XII 1.6.2 Centrul de îngrijire şi 
asistenţă Suseni 

Clădire  
a) Clădire nouă Sc - 
378 mp, Sd = 756 mp;  
b) Clădire veche Sc = 
273 mp, Sd = 546 mp;  
c)Bloc alimentar Sc = 
120 mp;  
d) Clădire 
administrativă Sc = 
136 mp;  
e) Bucătărie de vară 
Sc = 20 mp;  
f) Centrală termică Sc 
= 80 mp;  
Teren aferent = 
16,128 mp  
Împrejmuire - 1200 ml 

2005 
 

Proprietatea publică a 
Judeţul Gorj, în 
administrarea 
Consiliului Judeţean 
Gorj, conform Hotărârii 
C.J. Gorj nr. 5/2006 

 

XIII 1.6.2 "Sediu District 
Pociovaliştea" 

Arie construită parter 
= 104,80 mp;  
Arie construită etaj = 
103,90 mp;  
Arie construită 
desfăşurată=208,70 
mp;  
Arie utilă parter = 
75,16 mp;  
Arie utilă etaj = 80573 
mp,  
Arie utilă totală = 
155,90 mp; 

2005 
 

Proprietatea publică a 
Judeţul Gorj, în 
administrarea 
Consiliului Judeţean 
Gorj, conform Hotărârii 
C.J. Gorj nr. 5/2006 

 

XIV 1.6.2 Apartament cu 4 camere 
situat în Tg-Jiu, str. Col. 
Dumitru Petrescu, bl. 5, 
sc. 2, et. 1, apt. 4 

Sutilă = 79,67 mp  
Sbalcon = 3,83 mp 

2004 80.000 lei 
RON 

Proprietatea publică a 
Judeţul Gorj, în 
administrarea 
Consiliului Judeţean 
Gorj, conform Hotărârii 
C.J. Gorj nr. 5/2006 



  
 

6 

 

XV 1.6.2 Apartament cu 4 camere 
situat în Tg-Jiu, str. 
Nicolae Grigorescu 
(Debarcader) bl. 2 (bl. 
4), sc. 1, et. 3, ap. 12 

Sutilă = 78,84 mp  
Sbalcon 1 = 7,96 mp  
Sbalcon 2 = 2,49 mp 

2004 79.800 lei 
RON 

Proprietatea publică a 
Judeţul Gorj, în 
administrarea 
Consiliului Judeţean 
Gorj, conform Hotărârii 
C.J. Gorj nr. 5/2006 

 

XVI 1.6.2 Apartament cu 4 camere 
situat în Tg-Jiu, str. 
Agriculturii (Săvineşti) 
bl. 1 (bl. 4), sc. 2 (sc. B), 
pater, ap. 1 

Sutilă = 64,41 mp 2004 80.000 lei 
RON 

Proprietatea publică a 
Judeţul Gorj, în 
administrarea 
Consiliului Judeţean 
Gorj, conform Hotărârii 
C.J. Gorj nr. 5/2006 

 

XVII 1.6.2 Apartament cu 4 camere 
situat în Tg-Jiu, 
Debarcader bl. 16, et. 3, 
apt. 7 

Sutilă = 75,31 mp  
Sbalcon 1 = 2,54 mp  
Sbalcon 2 = 4,89 mp  
Sbalcon 3 = 4,20 mp 

2004 81.000 lei 
RON 

Proprietatea publică a 
Judeţul Gorj, în 
administrarea 
Consiliului Judeţean 
Gorj, conform Hotărârii 
C.J. Gorj nr. 5/2006 

 

XVIII 1.6.2 Apartament cu 4 camere 
situat în Tg-Jiu, str. 
Teilor bl. 13 (14), sc. 4, 
et. 3, apt. 10 

Sutilă = 75,03 mp  
Sbalcon = 10,54 mp 

2005 132.000 lei 
RON 

Proprietatea publică a 
Judeţul Gorj, în 
administrarea 
Consiliului Judeţean 
Gorj, conform Hotărârii 
C.J. Gorj nr. 5/2006 

 

XIX 1.6.2 Apartament cu 4 camere 
situat în Motru, str. 
Aleea Mărgăritarelor, bl. 
6, sc. 2, et. 3, apt. 36 

Sutilă = 74722 mp  
Sbalcon = 7,33 mp 

2004 17.000 lei 
RON 

Proprietatea publică a 
Judeţul Gorj, în 
administrarea 
Consiliului Judeţean 
Gorj, conform Hotărârii 
C.J. Gorj nr. 5/2006 

 

XX 1.6.2 Apartament cu 4 camere 
situat în Motru, str. 
Primăverii, bl. M3, sc. 2, 
apt. 1, parter 

Sutilă = 81,49 mp 2004 18.000 lei 
RON 

Proprietatea publică a 
Judeţul Gorj, în 
administrarea 
Consiliului Judeţean 
Gorj, conform Hotărârii 
C.J. Gorj nr. 5/2006 

 

XXI 1.6.2 Apartament cu 4 camere 
situat în Rovinari, str. 
Tineretului, bl. M1, sc. 4, 
et. 1, apt. 35 

Sutilă = 67,56 mp  
Sbalcon = 19,84 mp 

2004 20.000 lei 
RON 

Proprietatea publică a 
Judeţul Gorj, în 
administrarea 
Consiliului Judeţean 
Gorj, conform Hotărârii 
C.J. Gorj nr. 5/2006 

 

XXII 1.6.2 Apartament cu 3 camere 
situat în Tg-Jiu, str. 
Minerilor, bl. 7, sc. 4, 
apt. 80 

- 2005 66,817 lei 
RON 

Proprietatea publică a 
Judeţul Gorj, în 
administrarea 
Consiliului Judeţean 
Gorj, conform Hotărârii 
C.J. Gorj nr. 5/2006 

 

XXIII 1.6.2 Apartament cu 3 camere 
situat în Tg-Jiu, str. 
Minerilor, bl. 5, sc. 4, et. 
3, apt. 93 

Sutilă = 38,35 mp 2005 62,117 lei 
RON 

Proprietatea publică a 
Judeţul Gorj, în 
administrarea 
Consiliului Judeţean 
Gorj, conform Hotărârii 
C.J. Gorj nr. 5/2006 

 

XXIV 1.6.2 Imobil "Complex de 
Servicii Comunitare 
pentru copilul cu 
handicap" situat în Tg- 
Jiu, strada Debarcader 

Construcţie P+M Sc = 
1542 mp,  
Anexa Sc = 86 mp  
Suprafaţă teren = 
4.500 mp 

2005 2.933.673 
lei RON 

Proprietatea publică a 
Judeţul Gorj, în 
administrarea 
Consiliului Judeţean 
Gorj, conform Hotărârii 
C.J. Gorj nr. 5/2006 

 
 

ANEXA Nr. 2    
 



  
 

7 

COMPLETĂRI LA INVENTARUL BUNURILOR CARE APARŢIN 
DOMENIULUI 

PUBLIC AL ORAŞULUI ROVINARI   
         

 Nr. 
crt. 

Cod de 
Clasificare 

Denumirea 
bunului imobil 

Elemente de 
Identificare 

Anul 
Dobândirii 

Valoarea de 
Inventar Mii 

lei 
Situaţia Juridică Actuală 

 

50 1.3.7.1. Drum stradal 
DS 29 Strada 
Nouă 

Oraşul Rovinari 
lungime  
= 0,220 km, lăţime = 7 
m 

2002 211,39 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

51 1.3.7.1. Drum stradal 
DS 30 

Oraşul Rovinari, 
Strada Aleea Bradului,  
lungime = 0,075 km, 
lăţime = 7 m 

2003 23,98 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

52 1.6.2. Cimitir 
orăşenesc 

Oraşul Rovinari, 
Cartier Vârţ  
Suprafaţă = 9892 mp  
Împrejmuire = 387 ml 

  
Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

53 1.4.4. Parc joacă Oraşul Rovinari, str. 
22 decembrie 1989  
Suprafaţa = 521,55 
mp 

2002 19,99 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

54 1.4.4. Parc joacă Oraşul Rovinari, str. 
Aleea Şcolii Suprafaţa 
= 1476 mp 

2002 39,79 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

55 1.4.4. Parc joacă Oraşul Rovinari, str. 
Tineretului Suprafaţa = 
249 mp 

2002 10,49 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

56 1.4.4. Parc joacă Oraşul Rovinari, str. 
Termocentralei  
Suprafaţa = 221,5 mp 

1981 20,84 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

57 1.4.4. Parc joacă Oraşul Rovinari, str. 
Termocentralei  
Suprafaţa = 266 mp 

2002 10,45 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

58 1.4.4. Parc joacă Oraşul Rovinari, str. 
Aleea Zambilelor  
Suprafaţa = 691 mp 

2002 16,99 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

59 1.4.4. Parc joacă Oraşul Rovinari, str 
Plopilor  
Suprafaţa = 915 mp 

2003 38,74 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

60 1.4.4. Parc joacă Oraşul Rovinari, str. 
Termocentralei  
Suprafaţa = 421 mp 

2002 12,21 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

61 1.4.4. Platou Casa de 
Cultură 

Oraşul Rovinari, str. 
Jiului nr. 13  
Suprafaţa = 4.108 mp 

1985 295,9 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

62 1.7.1.2. Iluminat Parc Oraşul Rovinari 2000 6,26 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

63 1.7.1.2. Iluminat public Oraşul Rovinari, Zona 
C1-C4 

1998 31,9 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 



  
 

8 

 

64 1.7.1.2. Iluminat public Oraşul Rovinari, Zona 
B1-B7 

1998 31,9 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

65 1.7.1.2. Iluminat public Oraşul Rovinari, Str. 
22 decembrie 1989 

2001 41,56 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

66 1.7.1.2. Iluminat public Oraşul Rovinari, str. 
Plopilor 

2004 204,7 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

67 1.7.1.2. Iluminat public Oraşul Rovinari, str. 
Castanilor 

2001 52,5 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

68 1.7.1.2. Iluminat public Oraşul Rovinari, str. 
Zorilor 

2000 55,9 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

69 1.7.1.2. Iluminat public Oraşul Rovinari, str. 
Zambilelor 

2000 12,9 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

70 1.7.1.2. Iluminat public Oraşul Rovinari, str. 
Florilor 

2003 71,8 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

71 1.7.1.2. Iluminat public Oraşul Rovinari, str. 
Aleea Bradului 

2001 23,9 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

72 1.7.1.2. Iluminat public Oraşul Rovinari, str. 
Aleea Cireşului 

2004 22,3 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 

73 1.6.2. Bloc A2 Oraşul Rovinari, str. 
Prieteniei nr. 5,  
Clădire Grădiniţă nr. 1,  
Sediul SPGPL 
Rovinari, Serv. Poliţie  
Comunitară şi SC 
ROVEGO SA 
Suprafaţă construită = 
566 mp 
Suprafaţa desfăşurată 
= 1502 mp  
Teren aferent = 834 
mp 

2000 255,3 Proprietate publică a oraşului 
Rovinari, în administrarea 
Consiliului Local Rovinari, 
conform H.C.L. nr. 87/2005 

 
 

ANEXA Nr. 3    
 

COMPLETĂRI LA INVENTARUL BUNURILOR CARE APARŢIN 
DOMENIULUI PUBLIC 

AL ORAŞULUI TG CĂRBUNEŞTI   
         

 Nr. 
crt. 

Cod de 
Clasificare 

Denumirea 
bunului imobil 

Elemente de Identificare 
Anul 

Dobândirii 

Valoarea 
de Inventar 

Mii lei 
Situaţia Juridică Actuală 



  
 

9 

 

87 1.6.2. Clădire "Locuinţe 
pentru tineri 
destinate 
închirierii" 

Oraşul Tg Cărbuneşti, 
str. Pădurea Mamului, 
Bloc P+3E, cu 32 de 
unităţi locative 

2004 1715 Proprietate publică a oraşului 
Tg Cărbuneşti, în 
administrarea Consiliului Local 
Tg Cărbuneşti, conform H.C.L. 
nr. 58/2004 

 

88 1.6.2. Sală sport 50 
locuri 

Oraşul Tg Cărbuneşti, 
amplasată în incinta 
Colegiului Naţional 
Tudor Arghezi 

2005 
 

Proprietate publică a oraşului 
Tg Cărbuneşti, în 
administrarea Consiliului Local 
Tg Cărbuneşti, conform H.C.L. 
nr. 8/2005 

 

89 1.8.6. Sistem de 
alimentare cu 
apă 

Satul aparţinător 
Măceşu,  
Foraj apă: 250 m  
Teren aferent: 200 mp  
Rezervor înmagazinate: 
30 mc 
Conductă distribuţie: 
0,870 km  
Teren aferent: 435 mp  
Conductă aducţiune: 0,1 
km 

2006 289,820 Proprietate publică a oraşului 
Tg Cărbuneşti, în 
administrarea Consiliului Local 
Tg Cărbuneşti, conform H.C.L. 
nr. 65/2006 

 
 

ANEXA Nr. 4    
 

COMPLETĂRI LA INVENTARUL BUNURILOR CARE APARŢIN 
DOMENIULUI 

PUBLIC AL COMUNEI CĂPRENI   
         
 Nr. 

crt. 
Cod de 

Clasificare 
Denumirea 

bunului imobil 
Elemente de 
Identificare 

Anul 
Dobândirii 

Valoarea 
de Inventar 

Situaţia Juridică Actuală 

 

165 1.3.7.1. Drum comunal 
DC 37 Satu Nou 
- Cetate 

Origine şi 
destinaţie:  
Km 0+000 Satu 
Nou-1+700 
Cetate  
Lungime = 
1,700 km  
Lăţime = 5.5 m  
Nr. Podeţe = 8 
buc. 

2003 - Proprietatea publică a comunei 
Căpreni, în administrarea Consiliului 
Local Căpreni, conform Hotărârii 
H.C.L. nr. 33/2006 

 
 

ANEXA Nr. 5    
 

COMPLETĂRI LA INVENTARUL BUNURILOR CARE APARŢIN 
DOMENIULUI 

PUBLIC AL COMUNEI MUŞETEŞTI   
         

 Nr. 
crt. 

Cod de 
Clasificare 

Denumirea bunului imobil 
Elemente de 
Identificare 

Anul 
Dobândirii 

Valoarea 
de 

Inventar 
Situaţia Juridică Actuală 

 

42 1.6.2. Teren aferent obiectivului 
"Extindere şi modernizare 
sistem alimentare cu apă 
comuna Muşeteşti, judeţul 
Gorj" 

Comuna 
Muşeteşti, satul 
Arseni, punctual 
Sădişoru 
suprafaţa  
S = 1000,0 mp 

2005 - Proprietatea publică a 
comunei Muşeteşti, în 
administrarea Consiliului Local 
Muşeteşti, conform Hotărârii 
H.C.L. nr. 15/31.05.2005 

 



  
 

10 

 
ANEXA Nr. 6    

 
COMPLETĂRI LA INVENTARUL BUNURILOR CARE APARŢIN 

DOMENIULUI 
PUBLIC AL COMUNEI ŢÂNŢĂRENI   

         
 Nr. 
crt. 

Cod de 
Clasificare 

Denumirea 
bunului imobil 

Elemente de 
Identificare 

Anul 
Dobândirii 

Valoarea 
de Inventar 

Situaţia Juridică Actuală 

 

77. 1.3.7.1. Drum comunal 
DC 50 A 

Origine şi 
destinaţie  
(DC 51) 0+000 - 
(V. Lungă)  
1+500  
Lungime = 1,500 
km  
Lăţime = 5,5 m  
Podeţe = 1 buc. 

2003 - Proprietatea publică a comunei 
Ţânţăreni, în administrarea Consiliului 
Local Ţânţăreni, conform Hotărârii 
H.C.L. nr. 58/25.08.2006 

 

78. 1.2.9. Izlaz Satul Ţânţăreni  
N - râul Gilort  
S - proprietăţi  
E - proprietăţi  
V - râul Jiu  
Teren aferent = 
102,5 ha 

- - Proprietatea publică a comunei 
Ţânţăreni, în administrarea Consiliului 
Local Ţânţăreni, conform Hotărârii 
H.C.L. nr. 58/25.08.2006 

 

79. 1.2.9. Izlaz Satul Ţânţăreni 
(Balta poştei)  
N - DE 1483 şi 
Consiliul Local  
S - proprietăţi  
E - DE 1157  
V - proprietăţi + 
Ocolul Silvic 
Filiaşi  
Teren aferent = 
28 ha 

- - Proprietatea publică a comunei 
Ţânţăreni, în administrarea Consiliului 
Local Ţânţăreni, conform Hotărârii 
H.C.L. nr. 58/25.08.2006 

 

80. 1.2.9. Izlaz Satul Floreşti 
(Capinteni)  
N - hotar lunca  
S - hotar lunca  
E - DJ 661  
V - hotar 
comuna Brăneşti  
Teren aferent = 
21 ha 

- - Proprietatea publică a comunei 
Ţânţăreni, în administrarea Consiliului 
Local Ţânţăreni, conform Hotărârii 
H.C.L. nr. 58/25.08.2006 

 

81. 1.2.9. Izlaz Satul Floreşti 
(Orasca)  
N - IAS  
S - proprietăţi  
E - ocolul Silvic  
V - proprietăţi  
Teren aferent = 
42 ha 

- - Proprietatea publică a comunei 
Ţânţăreni, în administrarea Consiliului 
Local Ţânţăreni, conform Hotărârii 
H.C.L. nr. 58/25.08.2006 

 

82. 1.2.9. Izlaz Satul Floreşti 
(Câmpul 
Cerbului)  
N - proprietăţi  
S - proprietăţi  
E - Ocolul Silvic  
V - Ocolul Silvic  
Teren aferent = 
24 ha 

- - Proprietatea publică a comunei 
Ţânţăreni, în administrarea Consiliului 
Local Ţânţăreni, conform Hotărârii 
H.C.L. nr. 58/25.08.2006 



  
 

11 

 

83. 1.2.9. Izlaz Satul Arpadia  
N - Ocolul Silvic  
S - proprietăţi  
E - Ocolul Silvic  
V - Ocolul Silvic  
Teren aferent = 
9,5 ha 

- - Proprietatea publică a comunei 
Ţânţăreni, în administrarea Consiliului 
Local Ţânţăreni, conform Hotărârii 
H.C.L. nr. 58/25.08.2006 

 

84. 1.2.9. Izlaz Satul Chiciora  
N - proprietăţi  
S - hotar 
Fratoştiţa  
E - hotar 
Fratoştiţa  
V - proprietăţi  
Teren aferent = 
8 ha 

- - Proprietatea publică a comunei 
Ţânţăreni, în administrarea Consiliului 
Local Ţânţăreni, conform Hotărârii 
H.C.L. nr. 58/25.08.2006 

 

85. 1.6.2. Sală de sport 
50 locuri 

Satul Ţânţăreni  
Suprafaţă 
construită = 
1500 mp  
Suprafaţă 
desfăşurată = 
1500 mp  
Teren aferent = 
4173 mp 

- - Proprietatea publică a comunei 
Ţânţăreni, în administrarea Consiliului 
Local Ţânţăreni, conform Hotărârii 
H.C.L. nr. 58/25.08.2006 

 

86. 1.6.2. Cantină 
socială 30 
locuri 

Satul Ţânţăreni  
Suprafaţă 
construită = 
252,5 mp  
Suprafaţă 
desfăşurată = 
252,5 mp  
Teren aferent = 
1200 mp 

- - Proprietatea publică a comunei 
Ţânţăreni, în administrarea Consiliului 
Local Ţânţăreni, conform Hotărârii 
H.C.L. nr. 58/25.08.2006 

 

87. 1.6.2. Monumentul 
Floreşti 

Satul Floreşti  
Suprafaţă 
construită = 16 
mp  
Suprafaţă 
desfăşurată = 16 
mp  
Teren aferent = 
36 mp 

- - Proprietatea publică a comunei 
Ţânţăreni, în administrarea Consiliului 
Local Ţânţăreni, conform Hotărârii 
H.C.L. nr. 58/25.08.2006 

 

88. 
 

Podeţ Sat Floreşti  
Tub beton 1  
tub = 600 x 6 m 

  
Proprietatea publică a comunei 
Ţânţăreni, în administrarea Consiliului 
Local Ţânţăreni, conform Hotărârii 
H.C.L. nr. 58/25.08.2006 

 

89. 
 

Podeţ Sat Floreşti  
Tub beton  
2 tuburi x 1000 x 
6 m 

  
Proprietatea publică a comunei 
Ţânţăreni, în administrarea Consiliului 
Local Ţânţăreni, conform Hotărârii 
H.C.L. nr. 58/25.08.2006 

 

90. 
 

Podeţ Sat Chiciora  
Tub beton  
1 tub x 600 x 6 
m 

  
Proprietatea publică a comunei 
Ţânţăreni, în administrarea Consiliului 
Local Ţânţăreni, conform Hotărârii 
H.C.L. nr. 58/25.08.2006 

 

91. 
 

Podeţ Sat Chiciora  
Tub beton  
1 tub x 600 x 6 
m 

  
Proprietatea publică a comunei 
Ţânţăreni, în administrarea Consiliului 
Local Ţânţăreni, conform Hotărârii 
H.C.L. nr. 58/25.08.2006 

 

92. 
 

Podeţ Sat Arpadia  
Tub beton  
2 tuburi x 600 x 
6 m 

  
Proprietatea publică a comunei 
Ţânţăreni, în administrarea Consiliului 
Local Ţânţăreni, conform Hotărârii 
H.C.L. nr. 58/25.08.2006 

 



  
 

12 

 


